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Fokus-Bygg AS har inngått kontrakt med Oslo Havebyselskap om takomlegging  

av ca. 9200 m2 tak fordelt på 20 hus. Ullevål Hageby er organisert som borettslaget Oslo 

Havebyselskap, representert med styret som byggherre og kontrakspart. 

 

OM BEBYGGELSEN: 

 

Ullevål Hageby er blant Oslos mest særpregede boligmiljøer. Bebyggelsen er av Byantikvaren 

klassifisert som bevaringsverdig. Bebyggelsen består av 119 murhus med til sammen 652 leiligheter, 

oppført rundt 1920. Husene er alle bygget med bærevegger i tegl på grunnmurer av betong, og med 

rødt teglsteinstak. Ytterveggene er murt som 11/2-steins Bergenshulmur. 

110 av husene er pusset utvendig med en stenkpuss i okergrå fargesjattering. Husene har mange 

pussdetaljer, som er med på å gi bebyggelsen dens karakteristiske særpreg. 

 

Havebyselskapet igangsatte i 1988 en omfattende, målrettet og langsiktig plan for utvendig 

rehabilitering av hele bebyggelsen. Hvert år gjennomføres full utvendig rehabilitering av hus, som 

omfatter både tak, fasader og drenering rundt husene. Ved rehabilitering av tak og fasader legges det 

vekt på å gjenskape de opprinnelige kvaliteter i ytterflatene, med enhetlig materialbruk, overflater, 

farger og detaljer.  

 



 

 

 

PROSJEKTETS ART OG OMFANG: 

 

Riving av eksisterende steintak, sløyfer og steinlekter rives, eventuell råte i undertak som blir avdekket 

må utbedres. Taket tekkes om med ny diffusjonsåpen undertakspapp, nye impregnerte sløyfer og 

lekter, samt ny naturell enkeltkrummet teglstein. Eksisterende takrenner og nedløp skal rives og byttes 

med nye. Eksisterende snøfangere demonteres. Det skal monteres nye snøfangere rundt hele taket. 

Blikk og båndtekking inklusiv arker byttes. Tak over inngangspartier byttes komplett. 

Pipenes kvalitet vurderes fortløpende fra tak til tak, hvor nødvendig tiltak blir iverksatt. Noen piper 

hugges ned på grunn av sprekkdannelser, mens andre piper kun blir forhøyet så de tilfredsstiller 

gjeldene krav. Samtlige piper får nytt pipetoppbeslag.   

 

  

Takomleggingen vil bli gjennomført som følger: 

 

Fase 1: Omlegging 6 stk tak (oppstart 14.04.09, ferdigstillelse 21.12.09) 

Fase 2: Omlegging 8 stk tak (oppstart 06.04.10, ferdigstillelse 14.12.10) 

Fase 3: Omlegging 6 stk tak (oppstart 26.04.11, ferdigstillelse 21.12.11) 

 

Bilder tatt før oppstart: 

                        

Bilder tatt etter at ny takstein er lagt: 

                         

 

 

Oslo, 17.03.2010 / Fred Reutz 

 


